¶ Decimoquarto q̄ ille q̄ uxoris viuēt duxit alia in aliena pa tria q̄ rediens ad conscientiā vult eam dimittere t̄ non pōt̄ sic cogitur ab ecclēsia remanere debitu reddere q̄ sibi nō creditur. dicit magister q̄ incipit excusari p̄ obedientiam t̄ timorem. t̄ tenetur reddere debitum si petat. di. xxiiij. cap. vii.

¶ Decimoquinto q̄ peccata delicta nō patefiant alijs in iudicio. di. xliij. cap. hic querit utrum electio.

¶ Determinatio Parisius facta per aliam facultatem theologicam Anno dñi. M. ccc. xvij. super quibusdam superstitionibus nouiter exortis.

Prefatio.

Niueris orthodo-

re fidei zelatoribus Læcellarius ecclēsiae pa ristici. t̄ facultas theologica in almanuer sitate parisiensi. matre nostra cū integro dis uini cultus honore spē babere in dñō. ac in vanitatis t̄ insanias falsas nō respicere. ex antiquis latebris emergēt nouiter errorū feda colluolit re gitare cōmonuit. q̄ plerūq̄ veritas catholicā apud studiosos in sacris litteris apertissima est. q̄ ceteros late. nimis cum hoc op̄sum babeat oīo aro manifestā esse exercitatis ī ea. sic ut ex eis cōsurgat illa maria. Lūilibet in sua arte p̄to credē dñē. Hinc ē orationē illud qđ h̄ic ad paulūm scribēt assūmit Qđ medicorū est promittunt medici. tracit fabrilia fabrī. ac cedit ad bec in sacris litteris aliud spāle qđ nec experīētia et sensu cōstat ut alie artes. nec possunt ob oculis circumvolutis nube vītorī facile dep̄bēdi. Ecce cui enī eos malitia cop. ait siquidē apostolū ppter auariciā multi errauerūt a fide. propterea nō irrationaliter idolorū seruit̄ ab eodē noīaf. alijs ppter ingratiudinē qui cū cognouissent deū nō sicut deum glorificauerunt. In oīem idolatrie imp̄tates; sicut idē commērat: coruerunt. Porro salomonē ab idola. t̄ didonē ad magicas artes p̄trarit dīra cupido. Alios postremo misera timi ditas tota ex crastino pendens in obseruātōe superficiōsif mas imp̄iasq̄ depulit. quēadmodū apud Lucanū de filio p̄p̄ei magni. t̄ apud bystoricos de plurimis notaruz est. Ita sit ut recedēt peccator a deo declinet in vanitates t̄ insanias falsas t̄ ad eū q̄ pater est mēdaci. tandem impudēter palāq̄ apostasiando se couerat. Sic saul a dñō derelict⁹ p̄bitoniam cui prius aduersabat̄ p̄suluit. sic Ochorias deo israel sp̄tro misit ad p̄sulendū deū acharon. Sic deniq̄ eos oēs qui fidei ope re absq̄ deoero sunt ut a deo falso iudicentē necesse est.

¶ Hac igit̄ nepharīam pestiferam mortiferamq̄ insaniarū falsarū cum suis hereticis abominationē plus solito nostra erate cernentes inualuisse. ne forsan christianissimū regnū qđ oīim mōstro caruit. t̄ deo protegente carebit inficeret valētā borende